

AQUADUCT ApS

Mosebuen 36
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2021

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AQUADUCT ApS
Mosebuen 36
2820 Gentofte

CVR-nr: 25449266
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af have- og i mindre omfang anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er 708.790, en stigning på 4,6 % i forhold til sidste år. Omsætningen er primært fremkommet ved havearbejde. For 2021 forventes en omsætningsnedgang på 30-40%.

Rengøring, som virksomheden tidligere udførte i begrænset omfang, er p.g.a. Coronaepidemien indstillet med udgangen af 2020. I overensstemmelse hermed er virksomhedens branchekode ændret til anlægsvirksomhed 81.30.00 pr. ultimo februar 2021.

Resultatet lever op til selskabets målsætning på økonomisiden, men skuffer, når den faktiske timeindsats (arbejdet) indmåles.

Der er ikke efter regnskabsårets indtruffet begivenheder, som har påvirket årets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		708.790	677.335
Eksterne omkostninger		-50.525	-73.517
Bruttoresultat		658.265	603.818
Personaleomkostninger		-657.147	-610.962
Resultat af ordinær primær drift		1.118	-7.144
Andre finansielle indtægter		-935	3.781
Ordinært resultat før skat		183	-3.363
Skat af årets resultat		-40	0
Årets resultat		143	-3.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143	-3.363
I alt		143	-3.363

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.944	18.396
Tilgodehavende skat		145.761	6.000
Tilgodehavender i alt		197.705	24.396
Likvide beholdninger		860.465	1.465.295
Omsætningsaktiver i alt		1.058.170	1.489.691
AKTIVER I ALT		1.058.170	1.489.691

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		762.426	762.426
Overført resultat		-293.226	-293.407
Egenkapital i alt		594.200	594.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.800	11.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.894	188.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.276	696.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		463.970	895.672
Gældsforpligtelser i alt		463.970	895.672
PASSIVER I ALT		1.058.170	1.489.691

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret